



T.C.
HAKKARI
ÜNİVERSİTESİ

2019 YILI
KURUMSAL MALİ DURUM
VE BEKLENTİLER RAPORU

Temmuz 2019
Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı



İÇİNDEKİLER

GİRİŞ	5
I. OCAK-HAZİRAN 2018-2019 DÖNEMİ BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI.....	6
A. Bütçe Giderleri.....	6
B. Bütçe Gelirleri.....	8
C. Finansman.....	9
II. OCAK-HAZİRAN 2019 DÖNEMİNDE YÜRÜTÜLEN FAALİYETLER.....	9
III. TEMMUZ-ARALIK 2019 DÖNEMİNE İLİŞKİN BEKLENTİLER VE HEDEFLER.....	12
A. Bütçe Giderleri.....	12
B. Bütçe Gelirleri.....	13
C. Finansman.....	14
IV. TEMMUZ-ARALIK 2019 DÖNEMİNDE YÜRÜTÜLÜCEK FAALİYETLER.....	14



5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 30 uncu maddesinde, genel yönetim kapsamındaki idarelerin, ilk altı aylık bütçe uygulama sonuçları, ikinci altı aya ilişkin beklentiler ve hedefleri ile faaliyetlerini Temmuz ayı içerisinde kamuoyuna açıklayacakları hükme bağlanmıştır.

2019 yılı bütçesi ile toplam 62.614.000,00 TL ödenek tahsis edilmiştir. Tahsis edilen bu ödeneklerin etkili, ekonomik, verimli, hukuki ve yerinde kullanılmasına özen gösterilmiştir. Bu doğrultuda ilk altı ayda Üniversitemiz hizmetlerinin sunulmasında 52.415.251,34 TL gelir, 53.389.073,00 TL gider gerçekleşmiştir.

Bu bağlamda üniversitemizce, yılın ilk altı aylık dönemine ilişkin bütçe uygulama sonuçları, ikinci altı aya ilişkin beklentiler ve hedefler ile faaliyetlerin yer aldığı kapsamlı rapor oluşturulmuş ve hazırlanan “2019 Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu” aşağıda kamuoyunun bilgisine sunulmuştur.

2019 YILI KURUMSAL MALİ DURUM VE BEKLENTİLER RAPORU

Üniversitemize 2019 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile 2019 yılı bütçesi 61.688.000 TL hazine yardımı 926.000 TL öz gelir karşılığı olmak üzere toplam 62.614.000 TL ödenek tahsis edilmiş olup 6. Ay sonu itibari ile yapılan eklemeler ve tenkisler sonucunda toplam ödenek 88.387.630 TL olarak gerçekleşmiştir.

2018 ve 2019 Yılları Ödenek Dağılımı

Bütçe Tertibi	BAŞLANGIÇ ÖDENEĞİ		Artış Oranı %	HAZİRAN SONU DÖNEM ÖDENEĞİ	
	2018 Başlangıç Ödeneği	2019 Başlangıç Ödeneği		2018	2019
01-Personel Giderleri	25.178,000 TL	42.866,000 TL	70,25	33.960.556 TL	22.123.301 TL
02-SGK Devlet Primi Giderleri	3.035.000 TL	5.550.000 TL	82,86	4.149.855 TL	2.903.982 TL
03-Mal ve Hizmet Alım Giderleri	9.743.000 TL	5.020.000 TL	-51,52	9.369.951 TL	2.904.907 TL
05-Cari Transferler	909.000 TL	1.108.000 TL	21,89	635.516 TL	596.557 TL
06-Sermaye Giderleri	11.210.000 TL	8.070.000 TL	-71,98	35.839.281 TL	24.860.326 TL
Toplam	50.075.000 TL	62.614.000 TL	25,04	83.955.159 TL	53.389.073 TL

I. OCAK-HAZİRAN 2018-2019 DÖNEMİ BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI

A. BÜTÇE GİDERLERİ

62.614.000 TL olarak belirlenen 2019 yılı Bütçesi Haziran ayı sonunda 25.780.630 TL ödenek eklenerek, toplam 88.394.630 TL olmuştur. Yılın ilk altı ayında 53.389.073 TL'lik ödenek birimlerin ihtiyaçlarının karşılanmasında kullanılmıştır.

2018 yılının ilk altı ayında 25.234.156 TL ödenek kullanımı gerçekleşirken; 2019 yılında ise 53.389.073 TL ödenek kullanılarak % 85,27'lik gerçekleşme sağlanmıştır.

2018 ve 2019 Yılları Ocak-Haziran Dönemi Bütçe Ödenekleri ve Gerçekleşmeleri

Bütçe Tertibi	2018 Yılı Ödeneği	2019 Yılı Ödeneği	Gider Gerçekleşmeleri				
			Ocak-Haziran Dönemi		Oranı %	Oranı %	Artış Oranı %
			2018	2019	2018	2019	
01-Personel Giderleri	25.178.000 TL	42.866.000	16.896.320	22.123.301	67,10	51,61	30,93
02-SGK Devlet Primi Giderleri	3.035.000	5.550.000	1.926.478	2.903.982	63,47	52,32	50,74
03-Mal ve Hizmet Alımı Giderleri	9.743.000	5.020.000	5.187.195	2.904.907	53,24	57,86	-43,99
05-Cari Transferler	909.000	1.108.000	572.085	596.557	62,93	53,84	4,27
06-Sermaye Giderleri	11.210.000	8.070.000	652.078	24.860.326	5,81	308,06	3172,47
Toplam	50.075.000	62.614.0000	25.234.156	53.389.073	50,39	85,27	111,57

• 01 Personel Giderleri

2018 yılının ilk altı ayında 16.896.320 TL gider gerçekleşirken 2019 yılının ilk altı ayında 22.123.301 TL gider gerçekleşmiştir. Bu tertibe ilişkin gider gerçekleşme oranı 2018 yılının ilk altı ayında % 67,10 iken, 2019 yılının ilk altı ayında ise % 51,61'dir. 2019 yılının ilk altı ayında 2018 yılının ilk altı ayına göre % 65,54'lük bir artış gerçekleşmiştir.

Bu tertipteki artış 2019 yılında personel sayısında meydana gelen artış ile maaş ve ücretlere yapılan zamlardan kaynaklanmıştır.

• 02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri

2018 yılının ilk altı ayında 1.926.477 TL gider gerçekleşirken 2019 yılının ilk altı ayında 2.903.982 TL gider gerçekleşmiştir. Bu tertibe ilişkin gider gerçekleşme oranı 2018 yılının ilk altı ayında % 63,47 iken, 2019 yılının ilk altı ayında ise % 52,32'dir. 2019 yılının ilk altı ayında 2018 yılının ilk altı ayına göre % 82,86'lık bir artış gerçekleşmiştir.

Bu tertipteki artış 2019 yılında personel sayısında meydana gelen artış ile maaş ve ücretlere yapılan zamlardan kaynaklanmıştır.

• 03 Mal ve Hizmet Alım Giderler

2018 yılının ilk altı ayında 5.187.195 TL gider gerçekleşirken 2019 yılının ilk altı ayında 2.904.907 TL gider gerçekleşmiştir. Bu tertibe ilişkin gider gerçekleşme oranı 2018 yılının ilk altı ayında % 53,24 iken, 2019 yılının ilk altı ayında ise % 57,86'dir. 2019 yılının ilk altı ayında 2018 yılının ilk altı ayına göre % 48,47'lik bir azalma gerçekleşmiştir.

Bu tertipteki azalmanın nedeni kadroya geçen taşeron işçilerin maaşlarının mal ve hizmet alımlarından değil 01.3 İşçiler tertibinden yapılmasıdır.

• 05 Cari Transferler

2018 yılının ilk altı ayında 572.085 TL gider gerçekleşirken 2019 yılının ilk altı ayında 596.557 TL gider gerçekleşmiştir. Bu tertibe ilişkin gider gerçekleşme oranı 2018 yılının ilk altı ayında % 62,93 iken 2019 yılının ilk altı ayında ise % 53,84'tür. 2019 yılının ilk altı ayında 2018 yılının ilk altı ayına göre % 21,89'luk bir artış gerçekleşmiştir.

Bu tertipteki artışın nedeni emekli personel sayısındaki artış ve emekli personel özlük haklarının iyileştirilmesinden kaynaklanmıştır.

• 06 Sermaye Giderleri

2018 yılının ilk altı ayında 652.078 TL gider gerçekleşirken, 2019 yılının ilk altı ayında 24.860.326 TL gider gerçekleşmiştir. Bu tertibe ilişkin gider gerçekleşme oranı 2018 yılının ilk altı ayında % 5,81 iken 2019 yılının ilk altı ayında ise % 308,06'tür. 2019 yılının ilk altı ayında 2018 yılının ilk altı ayına göre % 3.712,47'lik bir artış gerçekleşmiştir.

Bu tertipteki artışın nedeni TOKİ 1.Etap kapsamında devam eden proje ödemelerinin 2018 yıl sonu ve 2019 yıl başında yapılması ve 2018 yılının ilk altı ayında TOKİ'ye herhangi bir ödeme yapılmamasıdır.

B. BÜTÇE GELİRLERİ

2019 yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile Üniversitemizin bütçe geliri 62.614.000 TL olarak tahmin edilmiş, yılın ilk altı ayında % 65,04'lik gerçekleşmeyle 52.415.251 TL gelir tahsilatı sağlanmıştır.

2018 ve 2019 Yılları Ocak-Haziran Dönemi Bütçe Gelirlerinin Gelişimi

Gelir Ekonomik Kodu	2018 Planlanan Gelir	2019 Planlanan Gelir	Gelir Gerçekleşmeleri				
			Ocak-Haziran Dönemi		Oranı %		Artış Oranı %
			2018	2019	2018	2019	
03-Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri	429.000,00	414.000,00	556.345,29	590.801,34	129,68	142,70	6,19
04-Alınan Bağış ve Yardımlarla Diğer Özel	49.995.000,00	61.688.000,00	28.000.000,00	50.453.000,00	78,55	81,79	80,19
05-Diğer Gelirler	651.000,00	512.000,00	1.784.066,00	1.371.450,00	174,00	167,86	-23,13
Toplam	50.075.000,00	62.614.000,00	30.340.411,29	52.415.251,34	65,04	83,71	72,76

İlk Altı Aylık Gelir Gerçekleşme Durumu	2018	2019
Öz Gelir	2.340.411,29	1.962.251,34
Hazine Yardımı	28.000.000,00	50.453.000,00
TOPLAM	30.340.411,29	52.415.251,34

• 03 Teşebbüs ve Mülkiyet Geliri

2018 yılının ilk altı ayında 556.345,26 TL gelir gerçekleşirken 2019 yılının ilk altı ayında % 6,19 oranında artışla 590.801,34 TL olarak gerçekleşmiştir.

Bu tertibe ilişkin gelir gerçekleşme oranı 2018 yılının ilk altı ayında % 129,68 iken 2018 yılının ilk altı ayında ise % 142,70'dir.

• 04 Alınan Bağış ve Yardımlar

2018 yılının ilk altı ayında 28.000.000 TL gelir gerçekleşirken 2019 yılının ilk altı ayında % 80,19 oranında artışla 50.453.000 TL olarak gerçekleşmiştir.

Bu tertibe ilişkin gelir gerçekleşme oranı 2018 yılının ilk altı ayında % 78,55 iken 2019 yılının ilk altı ayında ise % 81,79'dur.

• 05 Diğer Gelirler

2018 yılının ilk altı ayında 1.784.066,00 TL gelir gerçekleşirken 2019 yılının ilk altı ayında % 23,13 oranında düşüşle 1.371.450,00 TL olarak gerçekleşmiştir.

Bu tertibe ilişkin gelir gerçekleşme oranı 2018 yılının ilk altı ayında % 174,00 iken, 2019 yılının ilk altı ayında ise % 167,86'dir.

C. FİNANSMAN

Üniversitemiz 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu hükümleri çerçevesinde giderlerini, yıl içinde elde ettiği öz gelirler ve hazineden aldığı yardımlar ile karşılamaktadır. Yılsonunda elde edilen öz gelirlerden harcanamayan kısım sonraki yıl giderlerinin finansmanında kullanılmak üzere devri gerçekleştirilmektedir.

II. OCAK-HAZİRAN 2019 DÖNEMİNDE YÜRÜTÜLEN FAALİYETLER

Ocak-Haziran 2019 döneminde bütçe imkânları dâhilinde öncelikli ihtiyaçlar ve 2019 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Uygulama Tebliğlerinde yer alan esas ve usuller dikkate alınarak, Başbakanlıkça yayınlanan tasarruf genelgelerine uygun olarak, kaynakların etkili, ekonomik ve verimli kullanılmasının sağlanmasına, kamu hizmetlerinin yürütülmesine, bütçe giderlerinde tasarruf ve etkinlik sağlanmaya çalışılmış ve bu hedefler doğrultusunda gerekli önlemler alınmıştır.

• 01 Personel Giderleri:

Ocak-Haziran 2019 döneminde Üniversitemiz akademik, idari, 4/B sözleşmeli personel 4/C sözleşmeli personel, yabancı uyruklu sözleşmeli personel, ek ders karşılığı çalıştırılan personel, kısmi zamanlı çalıştırılan öğrencilere ve 4857 sayılı İş Kanunu kapsamında çalıştırılan işçi statüsündeki personele maaş, ücret, sosyal hak ve ek çalışma karşılıkları olarak 22.123.301,75 TL harcama gerçekleşmiştir.

• 02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri:

Ocak-Haziran 2019 döneminde Üniversitemiz Akademik, idari, 4/B sözleşmeli personel 4/C sözleşmeli personel, yabancı uyruklu sözleşmeli personel, ek ders karşılığı çalıştırılan personel, kısmi zamanlı çalıştırılan öğrencilere ve 4857 sayılı İş Kanunu kapsamında çalıştırılan işçi statüsündeki personelin sosyal güvenlik kurumu devlet primi olarak 2.903.982,68 TL harcama gerçekleşmiştir.

• 03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri:

Ocak-Haziran 2019 döneminde Üniversitemizin akademik ve idari birimlerinin tüketim malzemeleri, personel yollukları, görev giderleri, hizmet alımları, temsil, ağırlama ve tanıtma, menkul mal alım ve onarımı ve bina küçük onarımları giderleri için 2.904.907,83 TL gider gerçekleşmiştir.

• 05 Cari Transferler:

Ocak-Haziran 2019 döneminde Üniversitemiz personelinin SGK'na %5 kurum karşılıkları, emekli ikramiyesi ve emekli personel tazminatları olarak 596.557,56 TL gider gerçekleşmiştir.

• 06 Sermaye Giderleri

A. Eğitim Sektörü

1. 2009H031250 Kampüs Alt Yapısı Projesi (DAP):

Üniversitemiz Kampüs Alt Yapısı Projesine 2019 yılında proje tutarı olarak 53.000.000,00 TL tahsis edilmiştir. 2018 yılı kümülatif harcaması 45.715.063,32 TL'dir. 2019 yılı ödenek toplamı 2.760.000,00 TL olup, I. Dönem (Haziran sonu) 14.655.011,63 TL harcama yapılmıştır. Proje kapsamında; Doğalgaz Dönüşümü, Elektrik Hattı, Kampüs İçi Yol, Kanalizasyon Hattı, Peyzaj, Su isale hattı, Telefonhattı işleri gerçekleştirilmektedir.

2. 2019H035990 Çeşitli Ünitelerin Etüt Projesi (DAP):

Üniversitemiz Çeşitli Ünitelerin Etüt Projesine, 2019 yılında proje tutarı olarak 100.000 TL ödenek tahsis edilmiş olup, I. Dönemde (Haziran sonu itibarıyla) proje aşamasında olduğu için harcama yapılmamıştır. Bu proje kapsamında Üniversitemiz yapım işlerine ait etüt-proje çalışmaları sürdürülmektedir.

3. 2009H031260 Derslik ve Merkezi Birimler Projesi (DAP):

Üniversitemiz Derslik ve Merkezi Birimler Projesine 2019 yılında proje tutarı olarak 146.564.000,00 TL tahsis edilmiştir. 2018 yılı kümülatif harcaması 14.084.973,10 TL'dir. 2019 yılı ödenek toplamı 2.500.000,00 TL olup, I. Dönem (Haziran sonu) 2.823.190,79 TL harcama yapılmıştır. Bu proje kapsamında TOKİ 1. Etap (derslikler, lojmanlar, merkezi kafeterya, tesin merkezi, spor salonu ve giriş kontrol binası) yapım işleri yürütülmektedir.

4. 2019H035980 Yayın Alımları (DAP):

Üniversitemiz Yayın Alımı Projesine; 2019 yılında proje tutarı olarak 60.000,00 TL ödenek tahsis edilmiş olup, I. Dönemde (Haziran sonu itibariyle) harcama yapılmamıştır. Bu proje kapsamında, Üniversitemiz tarafından Basılı ve Elektronik Yayın Alımları ve abonelikleri gerçekleştirilmektedir.

5. 2019H035970 Muhtelif İşler (DAP) :

Üniversitemiz Muhtelif İşler Projesine 2019 yılında proje tutarı olarak 1.100.000,00 TL tahsis edilmiş olup, I. Dönem (Haziran sonu) 591.816,00 TL harcama yapılmıştır. Bu proje kapsamında; Üniversitemiz gayrimenkul malların büyük onarımları, derslik, akademik ve idari birimleri ile sosyal tesislerin bilgisayar, yazılım, makine-teçhizat ve donatım ve mefruşat, ayrıca demirbaş malzemeleri ve laboratuvar cihazları malzemesi alımları, taşıt alımları gerçekleştirilmektedir.

Spor:

6. 2019H050560 Açık ve Kapalı Spor Tesisleri (DAP) :

Üniversitemiz Açık ve Kapalı Spor Tesisleri Projesine; 2019 yılında proje tutarı olarak 100.000,00 TL ödenek tahsis edilmiş olup, I. Dönemde (Haziran sonu itibariyle) 1.453.732,93 TL harcama yapılmıştır. Bu proje kapsamında; 1500 Seyirci kapasiteli spor tesisi yapımı gerçekleştirilmektedir.

Ar-Ge:

7. 2013K120860 Merkezi Araştırma Laboratuvarı (DAP) :

Üniversitemiz Merkezi Araştırma Laboratuvarı projesine ; 2019 yılında proje tutarı olarak 10.000,00 TL ödenek tahsis edilmiş olup, I. Dönemde (Haziran sonu itibariyle) harcama yapılmamıştır. Bu proje kapsamında Merkezi Araştırma Laboratuvarı bina yapımı gerçekleştirilecektir.

Eđitim-Kültür:

8. 2017H040170 Medrese Restorasyonu (DAP):

Üniversitemiz Medrese Restorasyonu projesine ; 2019 yılında proje tutarı olarak 700.000,00 TL ödenek tahsis edilmiş olup, I. Dönemde (Haziran sonu itibariyle) 608.161,44 TL harcama yapılmıştır. Bu proje kapsamında; Medrese restorasyonu ve çevre düzenlemesi yapımı gerçekleştirilmektedir.

III. TEMMUZ-ARALIK 2019 DÖNEMİNE İLİŞKİN BEKLENTİLER VE HEDEFLER

A. BÜTÇE GİDERLERİ

İkinci Altı Aylık Gider Gerçekleşme Durumu Tahmini				
	2018 Başlangıç Ödeneđi	2019 Başlangıç Ödeneđi	2018 Yıl Sonu Gerçekleşme	2019 Yılı Gerçekleşme Tahmini
Personel Giderleri	25.178.000	42.866.000	33.960.556,26	50.000.000,00
Sos. Güv. Kur. Dev. Pri. Gid.	3.035.000	5.550.000	4.149.885,68	6.500.000,00
Mal ve Hizmet Alım Giderleri	9.743.000	5.020.000	9.369.951,88	9.000.000,00
Cari Transferler	909.000	1.108.000	635.516,63	1.100.000,00
Sermaye Giderleri	11.210.000	8.070.000	35.839.281,43	60.000.000,00
Toplam	50.075.000,00	62.614.0000	83.955.191,88	117.800.000,00

• 01 Personel Giderleri

2018 yılında 33.960.556,26 TL gider gerçekleşirken 2019 yılı sonunda başlangıç ödeneđine göre % 16,64 oranında gerçekleşme sağlanarak 50.000.000 TL olarak gerçekleşeceği tahmin edilmektedir. 7.134.000,00 TL'lik ödenek, yedek ödenekten karşılanmak üzere Hazine ve Maliye Bakanlıđından talep edilecektir.

• 02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri

2018 yılında 4.149.885,68 TL gider gerçekleşirken 2019 yılı sonunda başlangıç ödeneđine göre % 17,12 oranında gerçekleştirme sağlanarak 6.500.000 TL olarak gerçekleşeceği tahmin edilmektedir. 950.000,00 TL'lik ödenek, yedek ödenekten karşılanmak üzere Hazine ve Maliye Bakanlıđından talep edilecektir.

• 03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri:

2018 yılında 9.369.951,88 TL gider gerçekleşirken 2019 yılı sonunda başlangıç ödeneđine

göre % 79,28 oranında gerçekleştirme sağlanarak 9.000.000 TL olarak gerçekleşeceği tahmin edilmektedir. 3.980.000,00 TL'lik ödenek, yedek ödenekten karşılanmak üzere Hazine ve Maliye Bakanlığından talep edilecektir.

• 05 Cari Transferler:

2018 yılında 635.516,63 TL gider gerçekleşirken 2019 yılı sonunda başlangıç ödeneğinin yeterli olacağı öngörülmektedir.

• 06 Sermaye Giderleri:

2018 yılında 35.839.281,43 TL gider gerçekleşirken 2019 yılı sonunda başlangıç ödeneğine göre % 643 oranında gerçekleştirme 60.000.000,00 TL olarak gerçekleşeceği tahmin edilmektedir. 51.930.000,00 TL'lik ödenek, yedek ödenekten karşılanmak üzere Hazine ve Maliye Bakanlığından talep edilecektir.

B. BÜTÇE GELİRLERİ

2019 Yılı Bütçe Gelirleri Yıl Sonu Tahmini					
Gelir Ekonomik Kodu	2018 Yıl Sonu Gerçekleşmesi	2019 Planlanan Gelir	2019 Yılı Ocak- Haziran Gerçekleşme	2019 Yıl sonu Gerçekleşme Tahmini	2019 Yıl Sonu Gerçekleşme Tahmininin Planlanan Gelire Oranı %
03-Teşebbüs ve Mülkiyet Geliri	429.000,00	414.000,00	590.801,34	950.000,00	56,42
04-Alınan Bağış ve Yardımlarla İle Diğer Özel Gelirler	48.995.000,00	61.688.000,00	50.453.000,00	55.000.000,00	9,01
05-Diğer Gelirler	651.000,00	512.000,00	1.371.450,06	2.000.000,00	290
Toplam	50.075.000,00	62.614.000,00	52.415.251,40	57.950.000,00	-74,48

• 03 Teşebbüs ve Mülkiyet Geliri

2018 yılında 429.000,00 TL gelir gerçekleşirken, 2019 yılı sonunda 950.000,00 TL gelir gerçekleşeceği tahmin edilmektedir.

• 04 Alınan Bağış ve Yardımlar İle Özel Gelirler

2018 yılında 48.995.000,00 TL gelir gerçekleşirken, 2019 yılı sonunda 55.000.000,00 TL gelir gerçekleşeceği tahmin edilmektedir.

• 05 Diğer Gelirler

2018 yılında 651.000,00 TL gelir gerçekleşirken 2019 yılı sonunda ise 2.000.000,00 TL gelir gerçekleşeceği tahmin edilmektedir.

C. Finansman

2019 yılı ikinci altı aylık dönemde de Hazine ve Maliye Bakanlığınca vize edilen Ayrıntılı Finansman Programı çerçevesinde Üniversitemiz giderleri; Hazine Yardımları ve Öz Gelirlerinden karşılanmaya devam edilecektir. Öz Gelirlerden karşılanan giderler, gelir gerçekleştirmelerine bağlı olarak yapılacaktır. 2018 yılından devreden likidite fazlasının da ihtiyaç duyulan hizmetler için, ilgili gider tertipleri ile ilişkilendirilerek yılsonuna kadar harcanması beklenmektedir.

IV- TEMMUZ-ARALIK 2019 DÖNEMİNDE YÜRÜTÜLECEK FAALİYETLER

2019 yılı Ocak-Haziran Döneminde Üniversitemiz ihtiyaçları doğrultusunda Hazine ve Maliye Bakanlığınca vize edilen Ayrıntılı Finansman Programı ve 2019 Yılı Merkezi Yönetim Uygulama Tebliği çerçevesinde, personel giderleri, SGK prim giderleri ile mal ve hizmet alımları ve sermaye giderleri gerçekleştirilmiştir. İkinci altı aylık dönemde de vize edilen Ayrıntılı Finansman Programı çerçevesinde Üniversitemiz birimlerinin anılan giderlerinin karşılanmasına devam edilerek II. Bölümde belirtilen hedeflere ulaşılabacaktır.

Ocak-Haziran 2019 döneminde beklentilerimiz çerçevesinde bütçe uygulama sonuçlarına ulaşılmış olup, yılsonu hedeflerine ulaşmak temel önceliğimizdir. Bu çerçevede, Strateji ve Bütçe Başkanlığına sunulan yatırım projelerinde belirtilen işlerin sürelerinde bitirilerek hizmete sunulması hedeflerimizden biri olup, bu yöndeki çalışmalarımız devam etmektedir. Bütçe uygulamaları, kamu harcamalarında mali disiplin ilkeleri ve yapılan planlamaya göre üniversitemizin bütçe ödeneklerinin harcama programı çerçevesinde azami tasarruf anlayışı ile verimli kullanımına özen gösterilecektir.

Kamuoyuna saygıyla duyurulur.

Prof. Dr. Ömer PAKİŞ
Rektör





HAKKARI ÜNİVERSİTESİ
Merzan Mah. Küçük Sanayi Sitesi Arkası
433. Sok. No: 51 Merkez/Hakkari

www.hakkari.edu.tr